FAMÍLIA - UBSF, conforme descrições e especificações contidas no Anexo I do Edital e
Termo de Referência, que passam a fazer parte integrante do presente processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata CIRÚRGICA UNIÃO LTDA.

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global R$ 6.080,00 (seis mil e oitenta reais)

Assinatura 28 de Agosto de 2024

Coroados/SP, 05 de Setembro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 132/2024

Processo n° 078/2024
Pregão Presencial
nº 038/2024

Objeto

Registro de Preços para futuras aquisições de Fraldas Descartáveis para garantir a

[...]

FAMÍLIA - UBSF, conforme descrições e especificações contidas no Anexo I do Edital e
Termo de Referência, que passam a fazer parte integrante do presente processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata BIGATAO LAZARI DROGARIA LTDA. - EPP

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global R$ 66.530,00 (sessenta e seis mil, quinhentos e trinta reais)

Assinatura 28 de Agosto de 2024

Coroados/SP, 05 de Setembro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 133/2024

Processo n° 078/2024
Pregão Presencial
nº 038/2024

Objeto

Registro de Preços para futuras aquisições de Fraldas Descartáveis para garantir a

[...]

FAMÍLIA - UBSF, conforme descrições e especificações contidas no Anexo I do Edital e
Termo de Referência, que passam a fazer parte integrante do presente processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata CIRURGICA PRIME LTDA. - EPP

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global R$ 6.685,00 (seis mil, seiscentos e oitenta e cinco reais)

Assinatura 28 de Agosto de 2024

Coroados/SP, 05 de Setembro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal